

・表は2020年3月現在のデータです。料理材料が変更になった際にはその都度データを更新いたします。

・アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品27品を調理材料として使っている商品に「●」が付いております。ただし、店内調理器具、食器、フライヤーの油は使い分けしておりませんのでご理解の上、ご注意下さい。

（製

造元からの情報に基づき、「（●）」は製造元でのコンタミネーションを示しております）※コンタミネーションとは原材料としては使用していないにも関わらず、食品製造の際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことを指しております。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば粉	落花生	えび	かに	大豆	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ライブロブスター（スチーム）		●				●																			
ライブロブスター（オープン）		●				●																			
ライブロブスター（スパイス）						●																			
ライブロブスター（豆板醤）			●			●		●										●							
ライブロブスター（ウニソース）	●	●	●			●		●															●		
COLDオイスター			●			（●）	（●）	●																●	
オイスターの浜焼き風			●			（●）	（●）	●																●	
オイスターのハーブガーリックグリル		●				（●）	（●）	●																	
オイスターのウニソース焼き	●	●	●			（●）	（●）	●															●		
フライドオイスター	●	●	●			●		●															●	●	
オイスターアヒージョ	●	●	●			（●）	（●）	●												●					
アルティメイト・シーフードブラッター			●			●	●	●								●	●	●	●					●	
オーシャンプレート	●		●			●	（●）	●								●								●	
カクテルシュリンプ			●			●		●																●	
ロブスタークロー			●			●		●																●	
セビーチェ			●			●	（●）	●																●	
バーナ貝のイタリアンマリネ							（●）	●																●	
スモークサーモン																●									
いくらとキャビアのジュエル・スモーブロー	●	●	●			●		●			●												●	●	
LOB'Sマリアージュプレート	●	●															●		●						
ズワイガニ（COLD）			●				●	●									●	●	●						
ズワイガニ（HOT）		●					●																		
パッファローチキンウイング			●					●						●				●						●	●
ポップコーンシュリンプ	●	●	●			●		●															●	●	
ファイヤーシュリンプ	●	●				●		●															●	●	
チボトレフィッシュ&チップス	●	●	●					●															●	●	
ソフトシェルクラブ	●	●				（●）	●	●															●	●	
フレンチフライwithチーズソース		●						●											●	●					
シュリンプロール	（●）	●	（●）			●	（●）	●											●	●					
シュリンプアヒージョ	●	●	●			●	（●）	●												●					
マッシュルームグラタン	●	●	●				●	●															●		
スペアリブ			●					●						●					●				●		●
オニオンツリー		●	●					●																●	
ラグジュアリー・シーフードサラダ			●			●	（●）	●			●					●				●					
ロメインレタスのシーザーサラダ	●	●	●					●																●	
シュリンプとアボカドのカリフォルニアサラダ	●	●	●			●		●															●		
クラムチャウダー		●	●					●																●	
ロブスタービスケットのパイ包み	（●）	●	●			●		●											●						
ガンボスープ																			●						
ワタリガニのトマトパスタ	●	●	●				●	●																	
シーフードとベーコンのペペロンチーノ	●	●	●			●	（●）	●					●						●						
サーモンのケイジャンクリームパスタ		●	●					●								●		●							
クリスピーパイピザ（スタンダード）	●	●	●				●	●															●		
クリスピーパイピザ（シュリンプ）	●	●	●			●	●	●															●		
クリスピーパイピザ（ロブスター）	●	●	●			●	●	●															●		
ロブスターの黄金焼き&カットステーキ	●	●	●			●		●						●				●					●		
ロブスターの黄金焼き&チキンミラネーズ	●	●	●			●		●						●				●					●	●	
ロブスターの黄金焼き&ハンバーグ	●	●	●			●		●						●				●	●				●		
（舞浜）ロブスターの黄金焼き&カットステーキwithガーリックライス	●	●	●			●		●						●				●					●		
レッドロブスタークラシックトリオ	●	●	●			●	（●）	●		●				●				●					●	（●）	
レッドロブスターベイブリーストリオ	●	●	●			●	●	●						●				●					●	（●）	
シェフズパエリア		●	●			●	（●）	●		●								●						（●）	
シーフードカレー		●	●			●	（●）	●					●					●	●			●			
カニピラフ		●	●				●	●																（●）	
シーフードグリル		●	●			●	（●）	●								●							●		
サーモンのレモングリル		●	●					●								●		●							
ハンバーグ〜デミグラスソース〜	●	●	●					●						●				●	●						
テンドーロインステーキ		●	●					●						●				●							
トマホークステーキ		●	●					●						●				●							
ロブスターの黄金焼き	●	●	●			●		●										●					●		

